LISTINO SERVIZI

NAILS

Ricostruzione unghie
Ricostruzione unghie extreme
Refill

Deco | French | Babyboomer
Semipermanente

Drymanicure

Drypedicure

Drypedicure con semipermanente
Refill piedi

CIGLIA

Laminazione ciglia

Laminazione sopracciglia
Laminazione ciglia e sopracciglia
Colore sopracciglia

Extension ciglia— Prima applicazione

Extension ciglia— Refill

DERMOPIGMENTAZIONE — SOPRACCIGLIA
Prima seduta

Rinforzo (entro 2 mesi)
Ritocco annuae

+ Correzione

DERMOPIGMENTAZIONE —LABBRA

Prima seduta
Rinforzo (entro 2 mesi)
Ritocco (entro 2 anni)

€55,00

€ 70,00 —€ 90,00
€ 45,00

da€5,00

€ 35,00

€ 25,00

€50,00

€ 65,00

€ 35,00

€ 75,00
€ 60,00
€ 120,00
€ 25,00
€ 100,00
€ 70,00

€ 350,00
€ 200,00
€ 250,00

€50,00

€ 350,00
€ 200,00
€ 200,00



DERMOPIGMENTAZIONE —EYE LINER
Prima seduta

Rinforzo (entro 2 mesi)
Ritocco (entro 2 anni)

€ 350,00
€ 200,00
€ 200,00

DERMOPIGMENTAZIONE —INFRACIGLIARE

Prima seduta
Rinforzo (entro 2 mesi)
Ritocco (entro 2 anni)

NEEDLING

Needling viso | corpo
Percorsi personalizzati

EPILAZIONE LASER

Zone piccole
Zone medie

Zone grandi

VISO

Puliziaviso BASE
Puliziaviso BASE PLUS
Puliziaviso ULTRASUONI
Puliziaviso CON AGO
Trattamento viso specifico
Radiofrequenza

Massaggio KeK
Massaggio linfatico

€ 250,00
€ 120,00
€ 200,00

€ 200,00 — € 250,00

€ 19,00 azona
€ 29,00-€ 39,00
€ 49,00

€ 50,00
€ 65,00
€ 80,00
da€ 90,00
da€ 70,00
€ 80,00
€ 70,00
€ 60,00



CORPO -MASSAGGI

Massaggio benessere € 60,00
Anticellulite | Drenante € 60,00
Decontratturante totale € 65,00
Ayurvedico €70,00
Cervicale €60,00
Linfodrenante € 60,00
Hot Stone €75,00
Massaggio + Radiofrequenza €75,00

CORPO -TRATTAMENTI

Peeling corpo €70,00
Trattamento idratante € 80,00
Trattamento fango €80,00
Rigenera Body Shape € 120,00
Tecnologia B-SHAPE €90,00
Radiofrequenza corpo € 35,00
Pressoterapia €30,00

EPILAZIONE UOMO | DONNA — CLASSICA

Sopracciglia da€ 10,00
Labbro superiore da€ 7,00
Ascelle da€ 10,00
Braccia da€ 20,00
Inguine da€ 20,00 - € 25,00
Mezza gamba da€ 25,00
Gambaintera da€ 30,00
Petto | Schiena € 35,00-€55,00

EPILAZIONE UOMO | DONNA —BRASILIANA

Sopracciglia da€ 10,00
L abbro superiore da€7,00



Ascelle
Braccia
Inguine
Mezza gamba
Gambaintera
Petto | Schiena

da€ 15,00

da € 25,00

da € 20,00 - € 30,00
da€ 30,00

da € 40,00

€ 40,00 —€ 65,00



