LISTINO SERVIZI

NAILS

Ricostruzione unghie	€ 55,00
Ricostruzione unghie extreme	€ 70,00 – € 90,00
Refill	€ 45,00
Deco French Babyboomer	da € 5,00
Semipermanente	€ 35,00
Drymanicure	€ 25,00
Drypedicure	€ 50,00
Drypedicure con semipermanente	€ 65,00
Refill piedi	€ 35,00

CIGLIA

Laminazione ciglia	€ 75,00
Laminazione sopracciglia	€ 60,00
Laminazione ciglia e sopracciglia	€ 120,00
Colore sopracciglia	€ 25,00
Extension ciglia – Prima applicazione	€ 100,00
Extension ciglia – Refill	€ 70,00

DERMOPIGMENTAZIONE – SOPRACCIGLIA

Prima seduta	€ 350,00
Rinforzo (entro 2 mesi)	€ 200,00
Ritocco annuale	€ 250,00
+ Correzione	€ 50.00

DERMOPIGMENTAZIONE – LABBRA

Prima seduta	€ 350,00
Rinforzo (entro 2 mesi)	€ 200,00
Ritocco (entro 2 anni)	€ 200,00

DERMOPIGMENTAZIONE – EYE LINER

Prima seduta	€ 350,00
Rinforzo (entro 2 mesi)	€ 200,00
Ritocco (entro 2 anni)	€ 200,00

DERMOPIGMENTAZIONE – INFRACIGLIARE

Prima seduta	€ 250,00
Rinforzo (entro 2 mesi)	€ 120,00
Ritocco (entro 2 anni)	€ 200,00

NEEDLING

Needling viso corpo	€ 200,00 – € 250,00
Percorsi personalizzati	

EPILAZIONE LASER

Zone piccole	€ 19,00 a zona
Zone medie	€ 29,00 – € 39,00
Zone grandi	€ 49,00

VISO

Pulizia viso BASE	€ 50,00
Pulizia viso BASE PLUS	€ 65,00
Pulizia viso ULTRASUONI	€ 80,00
Pulizia viso CON AGO	da € 90,00
Trattamento viso specifico	da € 70,00
Radiofrequenza	€ 80,00
Massaggio KeK	€ 70,00
Massaggio linfatico	€ 60,00

CORPO – MASSAGGI

Massaggio benessere	€ 60,00
Anticellulite Drenante	€ 60,00
Decontratturante totale	€ 65,00
Ayurvedico	€ 70,00
Cervicale	€ 60,00
Linfodrenante	€ 60,00
Hot Stone	€ 75,00
Massaggio + Radiofrequenza	€ 75,00

CORPO – TRATTAMENTI

Peeling corpo	€ 70,00
Trattamento idratante	€ 80,00
Trattamento fango	€ 80,00
Rigenera Body Shape	€ 120,00
Tecnologia B-SHAPE	€ 90,00
Radiofrequenza corpo	€ 35,00
Pressoterapia	€ 30,00

EPILAZIONE UOMO | DONNA – CLASSICA

Sopracciglia	da € 10,00
Labbro superiore	da € 7,00
Ascelle	da € 10,00
Braccia	da € 20,00
Inguine	da € 20,00 – € 25,00
Mezza gamba	da € 25,00
Gamba intera	da € 30,00
Petto Schiena	€ 35,00 – € 55,00

EPILAZIONE UOMO | DONNA – BRASILIANA

Sopracciglia	da € 10,00
Labbro superiore	da € 7,00

	1
Ascelle	da € 15,00
Braccia	da € 25,00
Inguine	da € 20,00 – € 30,00
Mezza gamba	da € 30,00
Gamba intera	da € 40,00
Petto Schiena	€ 40,00 – € 65,00